)

ERSATZTEILLISTE

Teil Benennung Artikel-Nr. Stiickzahl
1 Teleskoprohr Ausf. A 209.550.01 2
2 Teleskoprohr Ausf. B 209.516.01 2
3 Teleskoprohr Ausf. C 209.513.01 2
4 Befestigungsplatte 209.516.02 1
5 Verbindungsblech 209.516.03 1
6 Klemmschelle 209.516.04 2
7 Spannkegel 209.498.02 1
8 Sterngriff 209.498.04 1
9 Arretierungsschraube 209.498.05 1

10 Sicherungskette kpl. 209.498.06 1

g | Ansatzbuchse 209.498.07 2

12 Gummitille 209.516.05 2

13 Kegelmutter 209.498.09 1

14 Skt.-Schraube M 12 x 60 701.258 DIN933 2

15 Skt.-MutterM 12 700.283 DIN 934 2

16 Scheibe A13 700.140 DIN 125 4

17 Scheibe A21 701.290 DIN125 4

18 Skt.-MutterM 12 701.481 DIN 439 q

19 Skt.-Mutter VM 12 (selbsts.) 700.123 DIN 6924 2

20 Splint5x 35 700.196 DIN 94 4

21 Skt.-Schraube M 6 x 30 700.866 DIN 933 4

22 Skt.-Schraube M6 x 12 700.483 DIN933 4

23 Skt.-Mutter VM 6 (selbsts.) 700.402 DIN 6925 8

Nachriistsatz Art. Nr. 294.284 besteht aus:

24 Halteplatte 209.499.01 = 2
25 Skt.-Schraube M 12 x 25 ) 700.460 4
26 Skt.-Mutter VM 12 (selbsts.) B 700.645 DIN 6925 4

\




